
5259-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.08.2014 № 62/22 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О заслушивании информации" 
(вносит депутат Скриванов Д.С.) 
 

Заслушав информацию члена комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по бюджету Скриванова Дмитрия Станиславовича, комитет 

РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "О заслушивании информации" с учетом поправки следующего 

содержания: 

в пункте 1 слова "в июне текущего года" заменить словами "в августе 

текущего года". 

2. Поручить доложить о деятельности конкурсной комиссии для 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации города 

Перми на заседании Законодательного Собрания Пермского края заместителю 

председателя комитета Законодательного Собрания Пермского края 

по государственной политике и развитию территорий Колесникову Андрею 

Константиновичу. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


